
 
 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR (AR) MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ 
(ARCHITEKTŪROS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. birželio 5 d. Nr. 1LKT-37(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 
teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-
904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-696 redakcija), (toliau – 
Gairės) 6, 47, 49-51 ir 60 punktais bei Gairių 22 priedu,  Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-695 redakcija) 22-24 punktais ir 
atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2020 m. gegužės 22 d. Ekspertų 
darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-33(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2020 m. birželio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas šioms 
architektūros srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos gavėjas Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 
Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 
mokėjimo 
trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 
dydis per 

visą 
stipendijos 
mokėjimo 
laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Petras Išora 
Medžiaginių tyrinėjimų 
apžvalga siekiant praplėsti 
architektūrinę raišką 

83,35 3 1 800,00 

1.2.  Ona Lozuraitytė 
Medžiaginių tyrinėjimų 
apžvalga siekiant praplėsti 
architektūrinę raišką 

82,68 3 1 800,00 

1.3.  Norbert Tukaj 

Sovietmečio modernizmo 
pastatų fotografavimas 
Klaipėdoje, Palangoje, 
Šventojoje 

82,32 3 1 800,00 

1.4.  Rasa Chmieliauskaitė 

TẽKA_šaltiniai: meninis-
urbanistinis mažųjų Kauno 
m. upelių ir jų pakrančių 
tyrimas 

79,00 3 1 800,00 



 
 

1.5.  Agnė Dailidaitė 
Kauno VIII forto teritorijos 
vietos analizės tyrimas ir 
galimybių studija 

77,34 3 1 800,00 

1.6.  Povilas Marozas Nidos Meno Kolonijos sodo 
kūrimui ir įgyvendinimui 77,33 3 1 800,00 

1.7.  Šarūnas Petrauskas 
Meninis tyrimas ir kūrybos 
paroda „Biomorfinė micelio 
struktūrų architektūra“ 

76,35 3 1 800,00 

1.8.  Julija Račiūnaitė 

Projekto apie Kauno 
rekreacines erdves 
„Išrinktieji“ kūrimas: 
meniniam leidiniui skirto 
fotografijos ciklo kūrimas,  
teksto rašymas, grafinės, 
archyvinės medžiagos 
rengimas. 

75,67 3 1 800,00 

1.9.  Albertas Kazlauskas 

Nykstantis medinis Vilnius: 
istorinės medžiagos 
rinkimas ir pažintinių 
maršrutų sudarymas 

75,01 3 1 800,00 

1.10.  Justinas Dudėnas 
Bendruomeninio mažųjų 
architektūros formų 
vystymo modelio sukūrimas 

74,67 3 1 800,00 

1.11.  Jonas Gediminas 
Žukauskas 

Neringos miško 
architektūros rezidencijų 
programa 

70,67 3 1 800,00 

1.12.  Sandra Dumčiūtė 
Kūrybinė studija „Laikantis 
akmuo: prarastas amatas ir 
tvarios ateitys“ 

67,99 3 1 800,00 

1.13.  Aurelija Daugėlaitė 
Urbanistinės akupunktūros 
meninė intervencija 
„Avilys“ 

65,32 3 1 800,00 

1.14.  Julijonas Urbonas 
Pasirengimas dalyvauti 
Londono architektūros 
festivalyje 2020 

62,67 3 1 800,00 

1.15.  Ieva Baranauskaitė 
Individualios architektūrinės 
praktikos vystymas ir 
sklaida 

61,00 3 1 800,00 

1.16.  Justė Pečiulytė „Atmosferinio dizaino 
gestai” 61,32 3 1 800,00 

IŠ VISO: 48 28 800,00 
 



 
 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms architektūros srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos teikėjas Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 
Vertinimas, 

balais 

2.1. Rokas Ambrazaitis Architektūros kūrybos ir 3d modeliavimo veikla 44,02 

2.2. Algirdas Ramonas Modernaus meno grafinė sklaida virtualioje 
erdvėje 42,01 

2.3.  Juozas Juškevičius Tęstinis individualus tyrimas; projekto 
vystymas. 37,33 

 
3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 

stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. liepos 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) 
tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 
Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 
finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 
Tarybos pirmininkė                                                                                                Daina Urbanavičienė  
  
 
 

 
 


